
نظر سنجی:
نظر شما به کدامیک از جریانات زیر در انتخابات آتی نزدیک تر است:

1- ائتلاف سه گانه اصولگرایان) 2+1(
2- ائتلاف ٥ نفره جبهه پیروان) 2+3(

3-  اصلاح طلبان
4- جریان دولت

٥- جبهه پایداری
6- کاندیداهای مستقل

لطفا عدد گزینه مورد نظر را به شماره 3000990000216٥ پیامک کنید.

                مهرعلیزاده از کاندیداتوری خاتمی دفاع کرد
وی مدعی شد: خاتمی با اقبالی که مردم از او دارند و خاطره خوشی که مردم از دوران خاتمی مبنی بر آرامش و امنیت و رشد اقتصادی دارند به 

وی رای داده و وی نیز با یک اختلاف زیاد با رقبا پیروز انتخابات خواهد شد.
این فعال سیاسی در مورد خاتمی بیان کرد: در هشت سال حتی یکبار خارج از قانون و رابطه صحیح تعریف شده ریاست جمهوری، کار خلاف 
انجام نداده و افزون بر آن رعایت دقیق قوانین و ارتباط حقوقی بین دو جایگاه ریاست جمهوری و رهبری فرزانه انقلاب را مدنظر قرار داده است.
                     کواکبیان در جمع مردم ساری: هر کسی که گفته آقای خاتمی برانداز است، حرف بی ربط زده است

کواکبیان با بیان اینکه چه کسی گفته که اصلاحات، اپوزوسیون نظام است، اظهار داشت: هر کسی که گفته آقای خاتمی برانداز است، حرف 
بی ربط زده است.

                 انتقاد حسن روحانی از تشویق زنان به خانه داری ، تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها و مطرح کردن 
ازدواج مجدد

و  انتقاد  کنیم  تشویق  خانه داری  به  باید  را  زنان  که  اساس  این  بر  برخی سخنان  از  ریاست جمهوری  انتخابات  دوره  یازدهمین  کاندیدای  این 
خاطرنشان کرد: اینکه زنان بخواهند در خانه و یا بیرون ازخانه کار کنند اساس این گفتار ناپسند است چرا که انتخاب با خود آنان است و زنان 

برای برگزیدن نقش خود نیازی به قیم ندارند.
این عضو تشخیص مصلحت نظام به تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها نیز انتقاد کرد و گفت: آیا برای این تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها از مردم 

سؤال شده و یا اینکه کار کارشناسی صورت گرفته است؟؛ در کجای قانون اساسی مجوز تفکیک جنسیتی دانشگاه ها داده شده است؟
روحانی با بیان اینکه مطرح کردن ازدواج مجدد حمایت از خانواده نیست، تأکید کرد: امروز زنانی که سرپرست خانواده را به عهده دارند باید مورد 

حمایت اقتصادی قرار بگیرند و بیمه برای زنان خانه دار، امری ضروری است.
                   نظر قالیباف در مورد بودجه مورد نیاز دو وزارتخانه

قالیباف: اعتقاد دارم که برای نجات کشور دو وزارتخانه نباید دغدغه مالی داشته باشند که یکی آموزش و پرورش و دیگری آموزش عالی است.
کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: این دو وزارتخانه تمام سرمایه یک کشور هستند و هر چیزی از این دو شروع می شود.

     محسن رضایی: به کشاورزان یارانه سبز می پردازم
کاندیدای احتمالی یازدهمین دوره ریاست جمهوری بیان داشت: ما به هشت حوزه کشاورزی یارانه سبز پرداخت خواهیم کرد و کسانی که در زمینه 
پرورش دام  به صورت صنعتی، کشاورزی مکانیزه، اصلاح بذر، خاک و دام، توسعه کشتارگاه ها ، ایجاد صنایع تبدیلی و بسته بندی و کارخانجات 

لبنیات فعالیت کنند از یارانه سبز بهره مند خواهند شد.
      احمد زاده کرمانی: ریشه اصلی گرانی ها در رها کردن بازار است، نه تحریم

کاندیدای احتمالی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، با بیان این که مشکل اساسی در افزایش قیمت کالاها در بازار است گفت: 
ریشه گرانی ها در رها کردن بازار است و علت اصلی گرانی ها تنها به تحریم ها بر نمی گردد.

                   در جمع دانشجویان تهران جنوب مطرح شد: نظر رضایی در مورد گشت ارشاد
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه این نشست در پاسخ به سوالی در مورد گشت ارشاد گفت: گشت ارشاد باید به خود مردم 

سپرده شود چرا که در این صورت ثبات و آرامش بیشتری وجود دارد.
                    در جمع دانشجویان همدانی مطرح شد: نظر فلاحیان در مورد گشت ارشاد

وی در مورد نظرش در خصوص گشت ارشاد نیز گفت: با برخورد خشونت آمیز مخالفم، اگر رئیس جمهور شوم کاری می کنم که نیازی به 
گشت ارشاد نباشد.

      باقری لنکرانی در دانشگاه اهواز : تاکید بر لزوم تشکیل شبکه نخبگانی / انتخاب تعداد زیادی از 
اعضای کابینه از بین مدیران شهرستانی / انتقاد از برگزاری زودتر امتحانات دانشگاه ها

این استاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه به بیان برخی برنامه های خود در صورت رای آوردن در انتخابات 24 خرداد پرداخت و گفت: در 
صورت انتخاب شدن برای ریاست جمهوری، در فاصله زمانی انتخاب تا تنفیذ حکم، برای اداره کشور شبکه نخبگانی از سراسر کشور راه اندازی 

می کنم.
وی خاطرنشان کرد: تعداد زیادی از اعضای کابینه را از بین مدیران توانمند شهرستانی از سراسر کشور انتخاب خواهم کرد.

این استاد دانشگاه با انتقاد از تعطیل شدن مباحث سیاسی در زمان هایی غیر از انتخابات گفت: من معتقدم که برگزاری زود تر امتحانات دانشگاه ها 
برای برگزاری انتخابات و تعطیلی آن ها در زمان انتخابات یک بداخلاقی است.

                    سعیدی کیا در قزوین: برگزاری امتحانات دانشگاه ها پیش از انتخابات درست نیست
 نامزد احتمالی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: برگزاری امتحانات دانشگاه ها پیش از انتخابات، از آنجا که فرصت فعالیت های 

انتخاباتی را از دانشجویان می گیرد، کار درستی نیست.
                     صادق واعظ  زاده برای انتخابات ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری کرد

صادق واعظ زاده رسما آمادگی خود برای حضور در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد و با اشاره به شعار انتخاباتی خود یعنی 
»پیشرفت و عدالت برای هر ایرانی«، گفت: من به صحنه آمده ام تا میدان انتخاب مردم را گسترش دهم.

                    حجت الاسلام ابوترابی فرد: باید سازمان مدیریت و برنامه ریزی را احیا کرد.
این کاندیدای احتمالی ریاست جمهوری در خصوص سازمان مدیریت و برنامه ریزی اظهار داشت: این سازمان دارای نقش محوری و کلیدی برای 
حرکت بر طبق برنامه است. این نهاد باید از بالاترین ظرفیت و کارآمدی برای تدوین برنامه 5 ساله توسعه کشور، تدوین بودجه سالانه بر اساس 

این برنامه و نظارت بر اینکه بودجه در راستای برنامه توسعه هزینه شود استفاده کند.
وی افزود: این سازمان قطعاً باید احیاء شود زیرا برابر هزینه ها و درآمدهای اجرایی کشور نشان می دهد نهاد فعلی مسئول این حوزه وظایف خود 

را به خوبی انجام نداده است.
                      فلاحیان در جمع دانشجویان ملایر: من برای آینده کشور 11 برنامه مهم را در اولویت کاری خود 

دارم
وی مبارزه با گرانی، ثبات قیمت ها، ایجاد اشتغال پایدار و استفاده از ظرفیت  فارغ التحصیلان دانشگاه ها، گسترش روابط اقتصادی و فرهنگی 
با کشورها، استفاده از فناوری های روز دنیا، ایجاد دولت الکترونیک، برنامه ریزی برای اوقات فراقت مانند فراغت برای رشد فرهنگ اسلامی، 
سرمایه گذاری جذب توریست، فراهم آوردن زمینه های ازدواج جوانان، سرمایه گذاری برای استحکام بنیان خانواده به ویژه خانواده های بی سرپرست 

را از مهم ترین این برنامه ها برشمرد.
                     محصولی در دانشگاه امیرکبیر شعار جبهه پایداری را تبیین کرد

محصولی با اشاره به شعار »عدالت، یک گام جلوتر«  تاکید کرد: منظور این است که ما نباید به کارهایی که در رابطه با عدالت انجام شده قانع 
شویم بلکه باید فعالیت ها با محور عدالت را ارتقا دهیم.

عضو شورای مرکزی جبهه پایداری پیرامون نامزد جبهه پایداری تصریح کرد: دکتر لنکرانی به لحاظ اجرایی مدیری قوی است و در زمان وزارت، 
یکی از وزرای بسیار قوی بود. وی همچنین از دوره دانشجویی تا حال، از فعالین مقابله با تفکر خط سازش بوده است.

                   ابوترابی فرد:تخریب کاندیداها و خانواده آنان دور از آموزه های اخلاقی است
این کاندیدای احتمالی انتخابات آینده گفت: اقدامات تخریبی نسبت به بعضی از نامزدهای محترم ریاست جمهوری که سابقه علمی و تجربه 
مدیریتی در این عرصه دارند؛ همچنین نقد خانواده محترم آقایان و طرح واژه ها و کلماتی که مناسب با ادبیات دینی و اسلامی نیست، کاری 

ناپسند و دور از آموزه های اخلاقی است.
                    سعیدی کیا در دانشگاه خواجه نصیر: جراحی بزرگ اقتصاد پول نفت است 

سعیدی کیا: همچنین جراحی بزرگ اقتصاد پول نفت است. آنچه لازم است این است که پول نفت برای عمران و آبادانی کشور مصرف شود و 
با ورود پول به صندوق توسعه ملی به اشتغالزایی کمک شود نه اینکه تمام درآمد نفت وارد خزانه شود و بیشتر آن نیز صرف هزینه های جاری 

شود. پول نفت ملک شخصی دولت نیست و باید به کارآفرینی اختصاص یابد.
                   عارف در نشست خبری در ارومیه: تاکید بر تشکیل هیئت منتقدان در دولت

عارف در ادامه سخنان خود با تشریح برخی از برنامه های خود بر تشکیل هیئت منتقدان در کنار هیئت مشاوران تاکید کرد و اظهار داشت: 
استفاده از مشاوران جوان در دولت ضروری است، از طرفی نگاه ما به اداره کشور شایسته سالاری است و بنا داریم در مدیریت ها از افراد 

شایسته استفاده کنیم.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین مبارزه با فساد اقتصادی را از برنامه های اولویت دار خود عنوان و تاکید کرد: برنامه ی کامل 

پنج ماده ای در زمینه فساد اقتصادی تدوین شده است.

مروری بر شعارهای انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری
*»ائتلاف برای پیشرفت« را ائتلاف سه نفره ولایتی، حداد عادل و قالیباف انتخاب کرده است. 

*محسن رضایی شعار »سلام بر زندگی« را انتخاب کرده است و برنامه هایش برهمین اساس تنظیم می شود.
عنوان  با  می گوید  بوده  احمدی نژاد  و  ،هاشمی،خاتمی  موسوی  دولت  چهار  وزیر  که  سعیدی کیا  *محمد 

»امنیت، آرامش و انسجام ملی ، همکاری جهانی در دولت انقلاب اسلامی« کاندیدا می شود.
*»دولت اعتدال« توسط محمد شریعتمداری پیشنهاد شده است.

*وزیر پیشین اطلاعات، حجت الاسلام والمسلمین علی فلاحیان، »ایجاد کشور پیشرفته اسلامی« را هدف 
ایران  و  پیشرفت  را »اسلام،  انتخاباتی  اش  بوعلی سینا شعار  دانشگاه  دانشجویان  در جمع  و  خود می داند 

قدرتمند« اعلام کرد.
*مصطفی کواکبیان با »دولت اخلاق«،مخفف اقتصاد پیشرفته ، خدمت بی شاعبه ، لغو تحریم ها ، اصلاحات 

همه جانبه وقانونمداری آمده است.
*محسن مهرعلیزاده به عنوان یک اصلاح طلب »دولت رفاه« را مطرح کرده است.

*حسن سبحانی هم به عنوان یک نماینده سابق مجلس دم از »دولت قانون« می زند.
*پورمحمدی شعار ستاد خود را »رای حلال« اعلام کرده و می گوید : بنده از دادن شعارهایی که در عرصه 

عمل پیاده نخواهد شد به شدت اجتناب می ورزم.
امام و رهبری که در کنار منوچهر  از سه کاندیدای جبهه پیروان خط  *یحی آل اسحاق به عنوان یکی 
متکی و محمدرضا باهنر مطرح است شعار دولت احتمالی خود را »اخلاق، اقتصاد، سیاست و قانون« ذکر و 
خاطرنشان کرد: اخلاق در گام نخست است، چراکه تا اخلاق در حوزه های مختلف نباشد همین ناهنجاری ها 

را شاهد هستیم که مقدار بسیاری از آن به خاطر اخلاق است
*محمد رضا باهنر با شعار احتمالی  »صدای پای اعتدال« خواهد آمد.

* منوچهر متکی نیز شعار انتخاباتی خود را عمل به شعارها اعلام کرد .
*حجت الاسلام و المسلمین محمدحسن ابوترابی فرد که با شعارهای گفتمان مبتنی بر علم و اخلاق، استفاده 
از عقل جمعی و گفتمان مبتنی بر مشورت و شعار زیبای »پاک باش و خدمتگزار« در عرصه انتخابات حاضر 

می شود ،می گوید: نگاهم معطوف به شایسته سالاری به معنای واقعی کلمه است.
استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت  المسلمین حسن روحانی،رییس مرکز تحقیقات  *حجت الاسلام و 

نظام در جلسه اعلام کاندیداتوری رسمی خود شعار »دولت تدبیر و امید« را مطرح کرد. 
*محمد رضا عارف به عنوان یکی از گزینه های احتمالی اصلاح طلبان در انتخابات با شعار»معیشت، منزلت 
و عقلانیت« به میدان آمد.البته وی در جمع خبرنگاران بجنوردی اعلام کرد که شعارم شایسته  سالاری است.

*علیرضا زاکانی که در حال حاضر نماینده مجلس است عنوان دولت خود را »دولت مردم«خواند.
وفاق  و  گرایی  قانون  جوان،  »دولت  از  هم  فرهنگی  میراث  سازمان  پیشین  رییس  کرمانی،  زاده  *احمد 

ملی«می گوید.
آرا مردم  بهار«به دنبال جلب  باد  با شعار»زنده  انتخابات پیش رو  برای  *گفته می شود حامیان دولت هم 

هستند.
*صادق واعظ زاده هم شعار »پیشرفت و عدالت برای هر ایرانی« را برای حضور در صحنه انتخابات 92 

انتخاب نموده است.
*به نظر میرسد که جبهه پایداری و کاندیدای مورد نظر آن یعنی باقری لنکرانی ، با شعار »عدالت، یک گام 

جلوتر« پا به عرصه انتخابات خواهد گذاشت.

تکرار   ۸۸ حوادث  نمی دهد  اجازه  نظام  داشت/   ۸۸ فتنه  ایجاد  در  را  اصلی  نقش  فتنه«  »پیشگوی 

شود۸۸ تکرار شود
آقایانی که پشت فتنه بودند، امروز می گویند کشور در بحران است و باید آن را از بحران نجات داد.

بحرانی نشان دادن وضعیت کشور توسط فتنه گران و مخالفین، القای مذاکره با آمریکا و تنش زدایی به عنوان تنها 

گزینه موجود برای حل مشکلات کشور، سیاه نمایی اوضاع کشور و هیجانی کردن رفتار اجتماعی مردم، تخریب 

نامزدهای همسو با نظام و تخریب چهره بسیج و سپاه و دیگر مجموعه های پای کار انقلاب برنامه  دیگر دشمن 

است که در داخل نیز توسط برخی افراد دنبال می شود.

کسی که خودش را پیشگوی فتنه حوادث 88 اعلام می کند، عملاً پیشگویی نکرده و خودش ایجاد فتنه کرده و 

نقشی اساسی در فتنه داشته است و اگر به واسطه برخی ملاحظات مانند آن دو نفر با وی برخورد نشده و آزادی 

عمل دارد امروز طلبکار نظام نباشد. امروز امر به وی مشتبه شده و می خواهد چهره فتنه را تطهیر کند، چنین 

فردی در مقاطع بعدی انقلاب نیز کم می آورد.

 این فرد با تحریک سران ساده لوح فتنه و اطرافیانش مارش فتنه را می زد و امروز چشمان بیدار نظام 

تحرکات وی را رصد می کند و به هیچ عنوان اجازه نخواهد داد اتفاقی مانند سال 88 در کشور رخ 

دهد.

دیدیم که این تغییر رفتار مسئولان در دوران سازندگی توسط آقایان و فرزندان آن ها به کجا رسید و 

امروز همان اشخاص به دنبال منجی سازی از خود هستند. در دوران اصلاحات نیز تغییر رفتار چه بر 

سر انقلاب و نظام آورد و باید بدانیم که این استراتژی همچنان توسط  دشمن دنبال می شود.
زید. بیانات مقام معظم رهبری در حرم مطهر رضوی 491/1/1 کلیف، اسم او را به صندوق رأی بیندا گاه کنید، تشخیص بدهید، اصلح را بشناسید و برای ادای ت باید خودتان تحقیق کنید، ملاحظه کنید، دقت کنید، از انسانهای مورد اعتمادتان بپرسید، تا به اصلح برسید و اصلح را انتخاب کنید. ن

قم  در  اطلاعات  وزیر 
فتنه  جدید  زوایای  از 
88 سخن گفت:

اخبار عمومی
                     آیت الله العظمی جوادی آملی: حضور حداکثری وظیفه همه مردم است

آیت الله العظمی جوادی آملی با اشاره به شعار حضور حداکثری و حماسه سیاسی در انتخابات، گفت: حضور حداکثری وظیفه همه مردم است؛ یعنی 
حضور حداکثری برای مردم است، نه برای کاندیداها.

این مرجع تقلید در ادامه سخنان خود به بحث انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: اگر نماز ستون دین است و بدون آن دین استوار نمی ماند، 
باید بدانیم که در سیاست دینی هم مردم ستون سیاستند و ما نمی توانیم هر وقت دلمان خواست مردم را جذب و هر وقت دلمان نخواست آنها را در 

امور دخالت ندهیم.
                     شاخصهای انتخاب رئیس جمهور اصلح از منظر آیت الله نوری همدانی

آیت الله نوری همدانی با تاکید بر اینکه رئیس جمهور منتخب باید در زمینه ولایتمداری در حد کمال باشد، افزود: همچنین به لحاظ مدیریت و خدمت 
به مردم باید دارای سوابق درخشانی باشد.

وی همچنین با تاکید بر اینکه رئیس جمهور منتخب باید دارای تدبیر و توانمندی در اداره امور کشور باشد، یادآور شد: داشتن روحیه مبارزه و قیام در 
برابر دشمنان انقلاب از دیگر شاخصهای یک رئیس جمهور اصلح است.

                     توصیه هاي امامي کاشاني در خطبه های نماز جمعه به کاندیداهای ریاست جمهوری
امام جمعه موقت تهران خطاب به کاندیداهای احتمالی ریاست جمهوری متذکر شد که با خود فکر کنید و ببینید که آیا ویژگی های رییس جمهور را 

دارید؟ اگر نداشتید ثبت نام نکنید.
امامی کاشانی افزود: کاندیداهای ریاست جمهوری باید برنامه محور بوده و توان اجرایی پیاده سازی برنامه هایشان را داشته باشند. توان مدیریتی، برنامه ، 
طرح و مشورت از جمله اقداماتی است که باید انجام دهند. رییس جمهور آینده باید اولویت هایش را به مردم بگوید و برنامه هایش را به طور دقیق 
برای جامعه تشریح کند. ریز برنامه ها باید توسط کاندیداها در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بیان شود. کاندیداها باید بگویند که در 

حوزه های صنعت، کشاورزی، تولید، ارز، پول و اشتغال کشور چه برنامه هایی دارند.
                     لنکرانی در دانشگاه باهنر: مردم به هاشمی رای نمی دهند

نامزد احتمالی انتخابات آتی ریاست جمهوری در پاسخ به سوال دانشجویی که پرسید چرا معتقد است هاشمی در صورت کاندیداتوری رای نخواهد 
آورد، افزود: بنده همان طور که گفته بودم معتقدم مردم به آقای هاشمی رای نخواهند داد چرا که ملت ما ایشان را تجربه کرده است و دیگر تجربه 

نخواهد کرد؛ مردم ما از دوران آقای هاشمی اشرافیت، زندگی اشرافی و مشکلات اقتصادی را به یاد دارند و این موضوع را فراموش نخواهند کرد.
                     زاکانی در دانشگاه شاهد: نظام در دوران ریاست جمهوری هاشمی آسیب های جدی را تحمل کرد

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دوران ریاست جمهوری رفسنجانی با بیان اینکه در این دولت با مدل غربی به دنبال تحول در 
یک کشور اسلامی بود، گفت: در این دوران، نظام متحمل آسیب های جدی  شد.

نماینده مردم تهران در مجلس بر همین اساس به عبور از فرهنگ دفاع مقدس و شعارهایی همچون خدمتگزار بودن مردم اشاره کرد و گفت: این 
دوره، ترویج فرهنگ غرب و در واقع تبارگرایی را به همراه داشت و در آن فساد نیز شروع به گسترش کرد.

                      ولایتی در جمع طلاب و فضلای قم: به نفع هاشمی کنار نمیروم.
علی اکبر ولایتی در جمع طلاب قمی و در پاسخ به سئوالی مبنی بر کنار رفتن از صحنه انتخابات در صورت ورود هاشمی گفت: این کار را نمی کنم.

                        مهرعلیزاده در نشست خبری در تبریز: شعار حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی با آمدن خاتمی محقق 
می شود

محسن مهر علیزاده در گفت  و گو با  خبرنگاران با بیان اینکه شعار حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی با آمدن خاتمی محقق می شود، اظهار کرد: اگر 
خاتمی یا هاشمی بیایند، من قطعا از دور انتخابات کنار می کشم.

مهرعلیزاده در خصوص حرف و حدیث هایی مبنی بر رد صلاحیت برخی شخصیت های سیاسی که قصد کاندیداتوری دارند، گفت: این حرف و حدیث ها 
در مورد افرادی مطرح می شود که خیلی دلسوزتر و شاید دلسوزان واقعی نظام هستند.

                    عارف در نشست خبری در ارومیه: چرا خاتمی باید رد صلاحیت شود؟ 
عارف در بخش دیگری از سخنان خود در دفاع از عملکرد خاتمی، تصریح کرد: خاتمی شخصیت برجسته ای است که در طول هشت سال دوران 
ریاست جمهوری عملکرد درخشانی دارد و در طول سال های پس از انقلاب وفاداری اش را به امام و آرمان هایش نشان داده است از این رو چرا باید 
چنین شخصیتی رد صلاحیت شود؟ اگر جمع بندی آقای خاتمی این باشد که حضور یابد، من نگرانی ندارم اما شاید جمع بندی ایشان این باشد که به 

رهبری اصلاحات ادامه دهد و این جریان را جلو ببرد که به نظرم اهمیت این کار کمتر از ریاست جمهوری نخواهد بود. 
از سرمقاله  و حدیث مطرح کرد:انتقاد شدید  قرآن  دانشگاه  دانشجویان  در جمع  عارف        محمدرضا 

نقادانه شریعتمداری/ به خاتمی ارادت دارم
معاون اول دولت اصلاحات با تأکید بر اینکه ارادت بنده به خاتمی را همه می دانند، درخصوص سرمقاله شریعتمداری در نقد خاتمی گفت: نویسنده 

خودش را در مقام مدعی العموم و قاضی قرار داده و به رئیس جمهور 8 ساله مملکت توهین کرده است.

                   مهرعلیزاده در نشست خبری در تبریز: دولت رفاه اروپایی تشکیل می دهم !
مهرعلیزاده با بیان اینکه بنده با برنامه ریزی دقیق در قالب دولت رفاه که حاصل سال ها نظرات و بررسی های کارشناسی است وارد میدان شده ا م 

یاد آور شد: دولت من دولت رفاه خواهد بود. دولتی که اروپا را اروپا کرد.
                     حسن روحانی اظهارات جلیلی در مورد روند مذاکرات هسته ای را تأیید کرد

روحانی در پاسخ به این پرسش که آقای جلیلی در جلسه مجمع به آقای هاشمی گفته است که غربی ها برای مذاکره منتظر نتیجه انتخابات ایران 
هستند، آیا این صحت دارد یا خیر، گفت: بله، آقای جلیلی تحلیل خود را داشته اند؛ کاملا وابسته به حضور مردم در انتخابات است. اگر ما یک 
انتخابات حداکثری شکوهمند برگزار کنیم به معنای نمایش قدرت ملی ماست و در مذاکرات خارجی اگر بخواهیم موفق شویم، به پشتوانه ملی 

نیازمندیم و هر مقدار در داخل کشور وحدت و انسجام بیشتر باشد، قدرت چانه زنی ما بالا می رود.
                     چمران در جلسه انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه چمران اهواز: با قالیباف اختلاف فکری دارم؛ 

به نفعش کنار نخواهم کشید/ عملکرد احمدی نژاد در شهرداری بهتر از عملکرد قالیباف بود 
چمران: من با آقای قالیباف اختلاف فکری دارم و تا این لحظه هیچ صحبتی با هیچ کس در مورد ائتلاف انجام نداده ام و با آقای قالیباف هم 

ائتلاف نمیکنم و تا پایان 24 خردادماه هم به نفع ایشان کنار نخواهم کشید.
وی افزود: عملکرد آقای احمدی نژاد زمانی که شهردار تهران بودند بهتر از عملکرد آقای قالیباف در زمان عهده دار بودن مسئولیت شهرداری بود.

وی در مورد تذکر یکی از دانشجویان مبنی بر اینکه گویا آقای قالیباف از امکانات و اموال شهرداری برای تبیلغات شخصی استفاده میکنند گفت: 
چندین رسانه که این اخبار را منتشر کرده بودند گفتند که مدارکی دارند و ما از آنها خواستیم مدارک را به ما برای بررسی ارائه دهند اما تاکنون 

هیچ مدرکی دال بر این قضیه ارسال نکردند.
                    لنکرانی در دانشگاه باهنر: سال 8۴ گفتند کاندیدا باید حداقل وزیر باشد نه شهردار، امروز می 

گویند باید شهردار باشد نه وزیر!
لنکرانی گفت: در سال 84  وقتی آقای احمدی نژاد کاندیدای انتخابات شد برخی دهان ها می گفت برای اینکه رجل سیاسی اثبات شود، شهردار 
بودن کافی نیست افراد باید وزیر باشند اما امروز همین دهان ها می گویند وزیر بودن برای رجل سیاسی کافی نیست و افراد باید شهردار باشند تا 

رجل سیاسی باشند؛ گرچه نظر نهایی را شورای نگهبان اتخاذ می کند و همه ما به این نظر احترام می گذاریم.
                     قالیباف در شیراز : مکانیزم 2+1 در نفی اصلح نیست/ تکنوکرات نیستم

کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به نقدهایی که درباره مکانیزم انتخاب اصلح و صالح مقبول به گروه 2+1 می شود، گفت: 
گروه ها و احزاب چه حقی دارند که کسی را انتخاب کنند و بگویند این اصلح است و جامعه باید آن را انتخاب کند.  

کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: مشروعیت را بر اساس رهنمودهای ولی فقیه و نهادهای صالح تشخیص می دهیم و 
مقبولیت را نظرسنجی مشخص می کند و کارآمدی نیز بر اساس کارنامه است.

کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری در ادامه این نشست گفت: من هیچ کجا نگفتم که تکنوکرات هستم که برخی آن را تکرار می کنند.
قالیباف ادامه داد: انسان از این بی اخلاقی ها در فضای سیاسی کشور متعجب می شود چنانکه من تکنوکراسی را به معنای فن سالاری تنها یک 

ابزار می دانم و سخنرانی من در برج میلاد در همایش »فناوری اطلاعات در حوزه حمل و نقل« در این زمینه موجود است.
وی اضافه کرد: عقلانیت ابزاری مورد قبول جهان بینی ما نیست بلکه عقلانیت متصل به وحی که فن سالاری را ابزار می داند برای من قابل قبول 

است.
کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: کسانی که این اتهام را به من وارد می کنند بیشترین وابستگی به نفت را در دولت خود 

ایجاد کردند و رفتارشان از دولت های دیگر بیشتر تکنوکراتی بود.
                     سید علی خمینی: قهر سیاسی و اجتماعی اشکال دارد

یادگار امام )ره( تصریح کرد:کسی که دغدغه دارد در این شرایط نمی تواند حرف از تحریم انتخابات بزند. 
وی گفت : همانطور که 4 سال پیش گفتم انصاف را در نقد دولت های پیشین نادیده نگیریم، امروز هم می گویم ای کسانی که قرار است سر 

کار بیایید، دستاوردها و کارهای دولت فعلی را هم منصفانه ببینید، زیرا در غیر این صورت مردم بدبین خواهند شد.
علی خمینی ادامه داد: من نمی گویم مشکلات و اشتباهات زیاد نیست، اما نباید طوری نقد کنیم که انگار هیچ خدمتی انجام نشده است؛ نباید 

گفت هرچه انجام شده خیانت بوده است، همانطور که چنین حرفی در مورد دولت های قبلی هم زده شد. 
                     واکنش حجت الاسلام زائری به بازنشر چندباره یادداشتش در سایت هاشمی

محمد رضا زائری در گفتگو با رجانیوز اظهار داشت : مشکل آقای هاشمی جدی تر از این است که با یک شیطنت رسانه ای و سوءاستفاده از یک 
یادداشت و خبری مربوط به سه سال پیش الآن بتواند رأی پیدا کند. من فکر کنم کسانی که چند سال پیش در اطراف ایشان بودند و آن فیلم 
تبلیغاتی تعجب آور را برای ایشان ساختند آن جریان در اطراف ایشان هستند و در عوض این که ایشان را نجات بدهند و عاقبت بخیری را برای 

ایشان رقم بزنند متأسفانه دوباره آن مصیبت ها را ایجاد می کنند.
آقای هاشمی باید در ایام کهن سالی، ارزش خدماتش راحفظ کند نه آنها را به حراج بگذارد/ مشکل آقای هاشمی جدی تر از آن است که بازنشر 

یک یادداشت رای جلب کند/ جدای از موضع انقلابی، آرمان فلسطین موضوع مشترک آزادی خواهان دنیاست
                    قالیباف: هزینه کل تبلیغات من در 8۴ سه میلیارد و چهارصد میلیون تومان بود!

این کاندیدای احتمالی که در جمع دانشجویان سخن می گفت ،افزود: در دوره قبلی که کاندیدا شدم یک بچه رزمنده که بر روی ویلچر می نشیند، 
املاکی را فروخت و 600  میلیون تومان به من کمک داد و تا به حال نیز چیزی از ما نخواسته و با این که اجاره نشین است از ما کمکی قبول 

نکرده است. 
قالیباف بیان کرد: من هیچ چیز را با صداقت عوض نمی کنم ، بنابراین به صراحت می گویم که در طول زندگی هیچ فعالیت اقتصادی انجام نداده ام 
و جز یک ماشین و خانه چیزی ندارم.  وی تصریح کرد: در انتخابات گذشته نیز 3 میلیارد و 400 میلیون تومان از محل تسهیلات برای ستاد 

هزینه کردیم. 
                      باهنر: آمریکا اگر با دست آهنین هم با ما صحبت کند تسلیم زور نمی شویم

کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفت: آمریکا اگر بخواهد با دست آهنین هم با ما صحبت کند، تسلیم زور نمی شویم؛ چنانچه این 
موضوع را در 30 سال پیش هم نشان دادیم.

                     واعظ  زاده: نیازی به سلاح هسته ای نداریم و به آن فکر هم نمی کنیم
کاندیدای احتمالی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه نه نیازی به سلاح هسته ای داریم و نه به آن فکر می کنیم، گفت: با 
توجه به اقتدار ایران در منطقه و تجربه هشت سال دفاع مقدس هیچ دشمنی فکر حمله به ایران را نمی کند.دانشجوی دیگری درباره رابطه با 
آمریکا پرسیده که وی گفت: رابطه ما با آمریکا برقرار بود، آن ها رابطه را قطع کردند. قطع رابطه با آمریکا جزء اصول انقلاب نیست، اگر کسانی 
فکر می کنند که تا ابد باید قطع باشد درست نیست. برای ایجاد ارتباط باید آمریکا ابتدا از فاز تخاصمی خارج شود زیرا قطع رابطه به معنای ورود 
به فاز تخاصمی بود است. وی تصریح کرد: البته توجه داشته باشید که با برقراری رابطه با آمریکا تمام مشکلات حل نمی شود. روسیه هم با آمریکا 

ارتباطی دوستانه و نزدیک دارد اما آمریکا می خواست انتخابات ریاست جمهوری آن را زیر سوال ببرد.
                   روحانی: قرار نیست تا قیامت با آمریکا قهر باشیم

رییس مرکز تحقیقات استراتژیک نظام می گوید تداوم رابطه خصمانه میان ایران و آمریکا مسیر درستی نیست.
حسن روحانی در گفتگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که چه چیز باعث شده تا برای اولین بار در تاریخ انقلاب، مقام معظم رهبری عدم مخالفت 
خود را با مذاکره مستقیم با آمریکا اعلام کنند؟، گفت: ایران قرار نیست تا روز قیامت با آمریکا قهر باشد و رابطه قطع بماند. بلکه در شرایط 
مناسبی و با حفظ منافع ملی این نوع رابطه باید تغییر کند. در حال حاضر، رابطه ایران و آمریکا خصمانه است. آمریکا به هر بهانه ای به ایران 

فشار می آورد و در این رابطه کشورهای دیگر را هم تشویق می کند.
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری افزود: ادامه این روند برای ایران، آمریکا و منطقه مسیر درستی نیست. ما باید این تخاصم را به تدریج مهار 

کنیم و آن را به رابطه تنش آمیز کاهش دهیم و بعد به سوی کاهش تنش حرکت کنیم.
                  باقری لنکرانی : تعامل با دنیا از آمریکا و اروپا نمی گذرد / مدعیان  مذاکره با آمریکا در جورچین 

دشمن هستند 
وی تاکید کرد: بدون آرمان گرایی با کشورهای دیگر تفاوتی نخواهیم داشت و همین آرمان گرایی است که ما از جاهای دیگر متمایز می کند.

باقری لنکرانی تصریح کرد: کسانی که برای حل مشکلات، راه حل های غیر از آرمان گرایی داده اند باوری غلطی دارند که بدون آرمان ها می توان 
بر مشکلات غلبه کرد.

                    موضع جدید ابوترابی فرد درباره هولوکاست:
وی در پاسخ به سؤالی در خصوص هولوکاست گفت: اگر هولوکاست رنگی از واقعیت داشت، یکی از تصمیمات غرب جلوگیری از پژوهش راجع به آن 

نبود. این موضوع بیشتر به افسانه شبیه است و بستری برای ظلم به مردم مظلوم فلسطین است.

                    پورمحمدی: ورود احمدی نژاد به مسئله هولوکاست اشتباه بود
وی موضع گیری و ورود احمدی نژاد به مسئله هولوکاست را اشتباه دانست و گفت: اصلًا ورود به این مسئله چه سودی داشت، حالا خوب یا بد به 

هر حال برای کشور تبعات داشت.
                     نظر فلاحیان درباره رابطه ایران و آمریکا

کاندیدای احتمالی ریاست جمهوری در مورد رابطه با آمریکا ابراز داشت: فلاحیان در پاسخ به اینکه چه نظری در مورد برقراری ارتباط با آمریکا 
دارد، گفت: رهبری در 30 سال اخیر رابطه با آمریکا را نهی می کردند اما امسال مخالفت را در این مورد برداشتند.

وی گفت : به فرموده امام)ره( ما هیچ رابطه و مذاکره ای با آمریکا نداریم و در واقع رابطه ملت ایران با آمریکا رابطه گرگ و میش است و مقام 
معظم رهبری نیز بارها در سخنان خود در رابطه با امریکا بر این نکته تاکید داشتند تا زمانی که آنها بخواهند از زور استفاده کنند ما هیچ رابطه و 

مذاکره ای با آنها نخواهیم داشت.
                    کواکبیان: طرحی دارم که روابط ما و آمریکا طی 6 ماه بهبود یابد/مذاکرات هسته ای بی فایده 

است
مصطفی کواکبیان در مورد مذاکره با آمریکا گفت: در مجلس برنامه ای را ارائه دادم که روابط ما و آمریکا طی شش ماه بهبود یابد و اکنون نیز بر 

آن پایبند هستم البته بر این نیز اعتقاد راسخ دارم که در این زمینه خط قرمزهای نظام و رهبری باید رعایت شود.
کواکبیان درباره مذاکرات هسته ای نیز گفت: به نظر من کل مذاکرات هسته ای بی فایده است و نتیجه ای ندارد زیرا تا زمانی که مذاکرات به صورت 

باخت ـ باخت است، دو طرف به هیچ نتیجه ای نمی رسند.
عضو سابق خانه ملت گفت: باید در مذاکرات به سمتی برویم که بازی برد ـ برد برای دو طرف ایجاد شود.

                    آیت الله امامی کاشانی در خطبه های نماز جمعه تهران : 
وی خطاب به کاندیداهای ریاست جمهوری، تصریح کرد: برقراری ارتباط با آمریکا در توان و اختیار شما نیست که بخواهید درباره آن صحبت کنید، 

بلکه این موضوع از اختیارات رهبری و ولی فقیه است. رییس جمهور آینده در حدود اجرایی باید وظایفش را تبیین، ترسیم و بیان کند
                    لنکرانی: ادعای حل مشکلات در صورت مذاکره با آمریکا ساده انگاری است

این داوطلب کاندیداتوری در انتخابات آتی ریاست جمهوری ادعای حل مشکلات اقتصادی در صورت مذاکره با امریکا را نوعی ساده انگاری 
توصیف کرد و گفت: امریکاییها خودشان می گویند به دنبال تعامل با ما نیستند و در این شرایط ما چگونه می توانیم ادعا کنیم که می توان با مذاکره 

مشکل را حل کرد.
                    قالیباف در دانشگاه شیراز: اسرائیل غده سرطانی است

شهردار تهران در خصوص روابط ایران و اسرائیل و باورش در کاهش مناقشات گفت: بنده رژیم صهیونیستی را یک رژیم غاصب و یک غده سرطانی 
می دانم و هر دولتی که مردم فلسطین از هر قشر و گروه و مذهبی که متعلق به ان سرزمین هستند انتخاب کنند، آن را به رسمیت می شناسیم.
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